
UCHWAŁA NR XIX/447/2012
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, ze zmianami z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003 Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, 
Nr 173, poz.1218, z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, ze zmianami z 2007 r. Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 
1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505 z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 
720, Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 106, poz.675, Nr 152, poz. 1018, Nr 225, poz. 1466, z 2011 r. Nr 5, poz.13, Nr 
159, poz. 945), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nakielskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: ul. Konstytucji 3 Maja w Nakle nad Notecią , ul. Karpacka w m. 
Trzeciewnica, Al. Parkowa w m. Potulice, ul. Kanałowa w m. Występ, ul. Ogrodowa w m. Paterek, ul. Sportowa 
w m. Ślesin, Polichno działka drogowa 178/2 oraz Chrząstowo działka drogowa 193, 182 i 177. 

§ 2. Szczegółowa lokalizacja i przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczona została na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Jedynak

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F2DDC323-9F5D-4552-92D4-AACDA88B1A6A. Uchwalony



Uzasadnienie

Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, stanowiące 
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Zaliczenie 
do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady Miejskiej po zasięgnięciu opinii właściwego 
zarządu powiatu. Zarząd Powiatu Nakielskiego pozytywnie zaopiniował propozycję zaliczenia drogi 
do kategorii dróg gminnych. 

Id: F2DDC323-9F5D-4552-92D4-AACDA88B1A6A. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




